
Přípravné kurzy na talentové zkoušky – pro uchazeče, kteří chtějí být nejen 

kvalitně a efektivně připraveni, ale chtějí také pod vedením zkušených 

odborníků získat základní znalosti a dovednosti z oboru. 

 

Přípravný kurz je pořádán pro uchazeče o studium oboru 

Grafický design a vizuální komunikace 

Grafický design a postprodukce 

 
Uchazeči jsou připravováni odbornými pedagogy tak, aby měli větší  

šanci zvládnout talentovou část přijímacích zkoušek, které proběhnou  

5. 1. 2021 nebo 7. 1. 2021. 

 
Program kurzu: 

- zadání úkolů souvisejícího s přijímacími zkouškami a průběžná práce na 

těchto úkolech (kresba, malba, perspektiva, stínování, stylizace), 

- konzultace k vlastním výtvarným pracím, 

- příprava souboru na talentové zkoušky. 

 

Pro absolvování kurzu je potřebujete: 

- měkkou tužku (2B, 3B), přírodní uhel, rudku, plastickou gumu, desky A2, 

tuš a perko, černý fix, barvy (vodové, temperové). 

 

S sebou: přezůvky, svačinu, pití, výtvarné potřeby. 

 

Kurz bude probíhat každý čtvrtek ve výtvarných ateliérech od 16.00 do 18.30 h. 

 

Zahájení kurzu:   čtvrtek   5. 11. 2020 v 16.00 hod. 

Další termíny:    12. 11. 2020 

   sobota 14. 11. 2020 nebo 21. 11. 2020 v 9.00-13.00 h. 

19. 11. 2020 

26. 11. 2020 

  3. 12. 2020 

10. 12. 2020 

17. 12. 2020 

 

Během tří prosincových kurzů si uchazeči vyzkouší grafická cvičení. 

Poslední kurz 17. 12. 2020 bude věnován konzultacím a výběru prací, a to i těch, 

které nevznikly v průběhu kurzu, ale mohly by být použity pro přijímací 

zkoušky, např. jako volná tvorba uchazeče. 

 

Cena kurzu: 4 000 Kč 

 

MgA. Jakub Štěpánek, vedoucí oboru 


